
Přihlašovací formulář do Lesního klubu Kamýk

Základní údaje:
Jméno a příjmení dítěte…..……………………………………………………………………………...
Adresa bydliště: ……………………………………………………………………………………….....
Datum narození ………………………………………………………………………………………….
Rodné číslo: …………………………………...Státní občanství:……………………………………….
Zdravotní pojišťovna: …………………………………………………………………………………....

Jméno a příjmení matky: ………………………………………………………………………………...
Adresa bydliště (pokud se liší)………………………………………………………………………..….
Telefon a e-mail:……………………………………………………………………………………….... 

Jméno a příjmení otce:…………………………………………………………………………………...
Adresa bydliště (pokud se liší):………………………………………………………………………….
Telefon a e-mail:………………………………………………………………………………………....

Informace o zdravotním stavu dítěte:
Má dítě nějaké alergie? ………………………………………………………………………………….
…………………………………………………………………………………………………………...
Bere pravidelně nějaké léky?…………………………………………………………………………….
……………………………………………………………………………………………………………
Prodělalo dítě nějaký vážnější úraz nebo onemocnění?
....................................................................................................................................................................
....................................................................................................................................................................
Je něco důležitého, co by měli průvodci vědět o zdravotním stavu dítěte?
……………………………………............................................................................................................
....................................................................................................................................................................
....................................................................................................................................................................
....................................................................................................................................................................
...................................................................................................................................................................

Do lesního klubu bude dítě chodit:

1 dopoledne/odpoledne v týdnu (středa/čtvrtek/pátek)

             1 den v týdnu (středa/čtvrtek/pátek)
             2 dopoledne/odpoledne v týdnu (středa/čtvrtek/pátek)

2 dny v týdnu (středa/čtvrtek/pátek)

3 dopoledne/odpoledne v týdnu 

3 dny v týdnu 

Prohlášení zákonného zástupce dítěte:
Prohlášení zákonného zástupce: uděluji v souladu s čl. 6 Nařízení Evropského parlamentu a Rady 
(EU) 2016/679 ze dne 27. 4. 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních
údajů a o volném pohybu těchto údajů, který vstoupil v účinnost 25. 5. 2018 (dále jen „GDPR“) 
souhlas spolku Lesní klub Kamýk (dále jen „spolek“, provozující Lesní klub Kamýk) ke zpracování 
osobních údajů mého dítěte.

● Souhlasím se zpracováním údajů, jež jsem uvedl(a) v přihlášce svého dítěte k navštěvování
Lesního klubu Kamýk (jméno, příjmení, datum narození, zdravotní pojišťovna, adresa



bydliště a informace o zdravotním stavu dítěte) pro administrativní účely a vnitřní potřeby
spolku.

● Souhlasím se zpracováním fotografií mého dítěte pro vnitřní potřeby spolku (cedulky na 
krabicích v zázemí apod.) a pro potřeby propagace spolku souhlasím s použitím fotografií, na 
kterých není vidět obličej dítěte (fotky zezadu, z velké dálky, pouze nohy apod.).

● Souhlasím se zpracováním kontaktních údajů mé osoby pro vnitřní potřeby spolku a to včetně 
mého telefonního čísla

● Souhlasím se zpracováním mé e-mailové adresy za účelem zasílání informací.

Výše udělené souhlasy uděluji pro celé období docházení mého dítěte do Lesního klubu Kamýk. 
Zároveň prohlašuji, že výše uvedené osobní údaje poskytuji dobrovolně a jsem si vědom(a) svých 
práv, zejména práv na informace a práva tento souhlas kdykoliv odvolat, a to i bez udání důvodu, dále 
práva na přístup k těmto údajům, práva na jejich opravu a výmaz.

Fyzická specifika
Je něco dalšího, co bychom měli jako průvodci o dítěti vědět? (Např.: zdravotní omezení, stravovací 
omezení, těžko zvládá fyzickou zátěž apod.)
……………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………

Psychická specifika
Je něco důležitého, co bychom měli jako průvodci o dítěti vědět? (Např.: strachy nebo fobie, prožitá 
traumatická událost, jak přistupuje ke kolektivu, prožívá náročnou situace v rodině jako je rozvod, 
nemoc blízkých apod.,)
……………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………

Oblíbené zájmy a činnosti
Co má dítě rádo, baví ho? Je něco, při čem zapomíná na čas? Je něco, co dělá dítě velmi rádo a často?
……………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………



Na závěr – máte nějaké další důležité informace, které bychom měli vědět?
Například speciální potřeby dítěte nebo vaší rodiny, téma, které je pro vás citlivé a je důležité, 
abychom o tom věděli nebo cokoliv jiného, co nám chcete sdělit a v přihlášce na to prozatím nebyl 
prostor.
…………………………………………………………………………………………………………....
. .………………………………………………………………………………………………………….
…………………………………………………………………………………………………………....
....................................................................................................................................................................
....................................................................................................................................................................
....................................................................................................................................................................
....................................................................................................................................................................

Podpis obou zákonných zástupců dítěte:

Matka

……………………..…………………………………...

Otec

…………………………………………………………..

Děkujeme za vyplnění přihlášky a těšíme se na osobní setkání :)
Lesní klub Kamýk


